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KONTRATE

Numri i kontratés ! 631-24-5791-1-3-5/C277
KUVENDI KOMUNAL-DECAN, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe
Grup i Operatoréve Ekonomik Eng Bau SH.P.K.: NIKA pro- ing SH.P.K.. Azem Sylku Thagi,
Kamenicg, (ne vazhdim “Furnizuesi”). ne anén tjetér. jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e
shénuara me poshté:

Furnizimi dhe montimi(vendosja) e hidrantéve-Furnizime shtesé me numér identifikues: 631-24-5791-1-3-
5 me nr, T¢ bren té prok. 631 24 006/5 121.

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda ¢ kontratés do té jeté nga Furnizuesi. i furnizimeve né vijim:
Nr. Grupi
1 Furnizimi dhe montimi(vendosja) e hidrantéve-Furnizime shtesé

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 5 dit¢ nga koha e Iéshimit t& urdhér blerjes nga ana ¢ Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t€ furnizimit do té jeté¢ Komuna e Deganit.

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do 1& jetét -

Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet ¢ dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé sé voni atéheré kur e kérkon
pranimin ¢ pérkohshém (& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund & keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit ¢ Doganave 1¢ Bashkésisé Evropiane (Community
Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar vendi né fjalé.

Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 1,491.52 €; [Njimijé e katérqind e néntédhjet e nji e pesdhjet e
dy [ Euro.

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pages€ q€ Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Furnizuesit sipas kontratés,

4.3 Ai duhet (€ jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

[Nese disa artikuj iu nénshtrohen ndryshimeve]

! Ju lutemi referojuni keétij numri 1€ kontratds né dokumentet ¢ faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q¢ lidhen me thesarin.
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Cmimet e artikujve qé jané subjekt t& rregullimit t&¢ ¢gmimit jané subjekt i rregullimeve né vijim: [shéno indeksin
ose burim tjetér t& rregullimit té gmimeve|

4.4 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet ¢ pérgjithshme dhe/ose t& Veganta & kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve t€ kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés:

(b) Kushtet e Veganta (& Kontratés:

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés:

(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike:

(e) Oferta financiare; 10.06.2024.

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme qé ¢ pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén: dhe né raste t&
paqantésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit (€ pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kang (& bé&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe
duhet té dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t€ pranimit t€ saj, ai duhet a thot¢ k&€ né
komunikatén e tij. Sa heré q¢ ka afat t¢ fundit pér pranimin ¢ komunikatés me shkrim, dérguesi duhet (&
kérkojé vértetim t& pranimit t¢ komunikatés s¢ tij. Né (¢ gjitha rastet. dérguesi duhet t'i marré (¢ gjitha masat ¢
nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t€ tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi. miratimi. certifikate. ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélqim, miratim. certifikaté apo vendim do (€ jeté né
formé ¢ shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojé". "miratoj” ose"vendos¢ "do 1€ shenohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim. certifikaté ose vendimi i till¢ nuk duhet (&€ mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Xhevdet Ramosaj
Pozita: Z¥rtar pérgjegjés i prokurimit
Nénshkrimi: m \\‘\J\
Data: 20.06.2024
i Vula: _

Pér Furnizuesin

Emri: Florent Thaqi
Pozita: Drejtor
Nénshkrimi:

Data: 20.06.2024 I

* =
ulas L7 4
Vula: wﬂ““ *

[ 08 ]




Neni 1 Xérie

1.1 *Konteat" do 1 thote
formuilarin e kontratés: i
inkorporuar me relereneént
1.2 “Produiter” perkulizo
artikujt, léndel ¢ para; mak
1.3 “Autoritett- Kontrak

:
i
{
H




4.4 Fiimiziiesi &h

punésuarve, T 1€ njejt

t& i} Aprovimi i -nénk

Kaoniraktues mik e firon Flimiziesin n
4.5 Nise: nénkoniraktuesi ka. marré
periirdlids s8p;

1 g faredo mondentl pas

dhe shpenzime 1€ Autoritel

Neni'5 Dhinia

5.1 Nése. ésht




9.2 Siguria-e ekzékiti

9.3 Perveg asaj pjese &
ditesh nga igshimi { Certiftkate:

Neni'i0




Furniz

Neni'15

) Kuslute 18
dorézimin ¢ furnizimeve;




ghdl

b gshitad nevojsliem

cy eshite inevojshem pér sk
d). gshte i nevojshem per sigy
© riuk stikakiohet nga pdonjé




R
ndcrs_lellé Ty g]ltlm rapor
testeve pa \cngsé A8 turm

-Ncnir*zus




Fumizuesi nuk vepro
hatuar vrdhrat

[




b} e rastse nuk ke
* Furnizuesi;ose

12 ndérprese koritzaién,

P Sp—



- Tegjislacionitiapo'n

© es firdic i Uz




interes por pagesal & Vo)
afi masd sa vonesa €A
madhore.

Gjiih%igfl_il:l_! 4 111';;@;'.})‘ i




-Sié_uﬁmi

Programi
ekzekutimit










